
Uchwała Nr II/36/06 
                                   Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                      z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do 
składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. 
Czerwona Góra 10. 

Na podstawie art. 45 ust. l pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz § 14 
ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. 
Czerwona Góra 10 uchwala się, co następuje: 

§1 

Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. 
Czerwona Góra 10 wybiera się następujących przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego; 

l) Pan Leszek Bugaj - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

2) Pan Bogusław Moskal - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3) Pan Andrzej Nowak - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

           Andrzej Bętkowski 

 




